
Jadłospis od 15.01.2024 do 26.01.2024
Data Śniadanie II śniadanie Obiad Podwieczorek

15.01.2024
Poniedziałek

Chleb pszenno – żytni,
 z masłem, sałatą zieloną,
polędwicą z  warzywami 

i papryką czerwoną,
herbata z cytryną 

Mleko

Zupa jarzynowa na wywarze mięsno warzywnym 
z kaszą manną  i natką pietruszki

Ryż na mleku ze śmietaną i jagodami,  
 marchewka do chrupania,

 kompot owocowy

Mus owocowy banan – jabłko
100%, wafelek suchy tortowy

16.01.2024
Wtorek

Pieczywo mieszane – chleb
razowy, weka z masłem, pasta  

z tuńczyka, jajka, cebulki 
i ogórka kiszonego, 

papryka żółta, herbata z cytryną

Mleko

Zupa brokułowa na  wywarze mięsno- warzywnym 
z lanym ciastem i natką pietruszki

Eskalopki z fileta z kurczaka panierowane
 w sezamie, ziemniaki puree z koperkiem, buraczki

czerwone z jabłkiem, melon, kompot owocowy

Muffinka waniliowo –
czekoladowa, gruszka, 

sok jabłkowy 100%

17.01.2024
Środa

Bułka pełnoziarnista z masłem,
pasta z kiełbasy śląskiej ze

szczypiorkiem, pomidor,
 herbata z  cytryną 

Mleko

Rosół na wywarze mięsno - warzywnym 
z zacierką  i natką pietruszki

Jajko sadzone, ziemniaki puree z cebulką zieloną,
fasolka szparagowa z wody z masłem i bułka tartą, 

kefir naturalny, jabłko

Weka  z masłem i miodem
pszczelim  wielokwiatowym,

banan, mleko

18.01.2024
Czwartek

Płatki kukurydziane z mlekiem,
chałka drożdżowa z masłem 
i wiśniowym 100% owoców,

herbata z cytryną

Mleko

Zupa szpinakowa na wywarze 
mięsno - warzywnym z lanym ciastem 

Gulasz z łopatki wieprzowej duszony z cebulką 
w sosie własnym, kasza jęczmienna na sypko, 

ogórek kiszony, pomarańcze,  kompot owocowy

Ciasto  biszkoptowe z owocami,
ananas, 

herbata malinowa

19.01.2024
Piątek

Pieczywo mieszane – chleb
orkiszowy, weka z masłem,

sałatą zieloną, szynką gotowaną
i ogórkiem zielonym,

 herbata z cytryną 

Mleko

Zupa neapolitańska (serowo-porowa) na wywarze
mięsno - warzywnym z makaronem  i natką pietruszki

Pierogi leniwe z twarogiem okraszone masłem 
i cynamonem – wyrób własny, kiwi, 

kompot owocowy

Monte do picia, banan

22.01.2024
Poniedziałek

Chleb pszenno – żytni
 z masłem, sałatą zieloną,

schabem pieczonym  
i  pomidorem,

 herbata z cytryną

Mleko

Barszcz czerwony na wywarze mięsno – warzywnym 
z jajkiem i majerankiem

Makaron pełnoziarnisty z frużeliną truskawkową
(wyrób własny) i jogurtem naturalnym, 

mandarynka,  kompot owocowy
kompot owocowy

Sernik na cieście drożdżowym,
jabłko, sok 100%
multiwitamina

23.01.2024
Wtorek

Rogalik mleczny z masłem,
kakao naturalne na mleku, 

miód lipowy

Ananas

Zupa koperkowa na wywarze 
mięsno – warzywnym z ryżem 

Pieczeń wieprzowa z karczku duszona z cebulką
 w sosie własnym, kapusta mieszana 

z ziemniakami, banan,  kompot owocowy

Piernik w czekoladzie
pomarańcza, mleko

24.01.2024
Środa

Pieczywo mieszane – chleb
graham, weka z masłem, sałatą

zieloną, polędwicą wiśniową,
rzodkiewką i papryką czerwoną,

herbata z  cytryną 

Mleko

Zupa kalafiorowa  na wywarze mięsno - warzywnym 
z zacierką i natką pietruszki

 Fasolka po bretońsku z kiełbaską i boczkiem
wędzonym podawana z chlebem, jabłko,

 kompot owocowy

 
Babka cytrynowa, 

kiwi, mleko

25.01.2024
Czwartek

Pieczywo mieszane – chleb
razowy, weka z masłem, 

sałatą zieloną, serem żółtym
Gouda, jajkiem, pomidorem

 i szczypiorkiem,
 herbata z cytryną

Mleko

Krupnik  na wywarze mięsno - warzywnym 
z warzywami i natką pietruszki

Bitki drobiowe z fileta z indyka duszone 
z warzywami po meksykańsku (marchew, seler,

pietruszka, kukurydza, papryka kolorowa, cebulka,
zioła), makaron świderki, gruszka, kompot owocowy 

Serek  homogenizowany
brzoskwiniowy, mandarynka

26.01.2024
Piątek

Bułki pszenne z masłem,  
sałatą zieloną,  szynką Dębową 

rzodkiewką i  ogórkiem zielonym,
herbata z cytryną 

Mleko
Zupa cebulowa  na wywarze mięsno – warzywnym 

z kaszą manną i natką pietruszki
Pulpeciki rybne z fileta z soli – wyrób własny,

ziemniaki puree z koperkiem, surówka z  kapusty
pekińskiej, pomarańczy, czosnku i jogurtu

naturalnego, kiwi, kompot owocowy 

Actimel naturalny, banan,
wafelek ryżowy

Wykaz składników w potrawach z uwzględnieniem substancji lub produktów powodujących alergie lub reakcje
nietolerancji dostępne do wglądu w zeszycie w szatni.

Smacznego 
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